Revisionsberittelse

Till arsmotet i BRF Magnus 3 org nr 714000-0956
Rapport om arsredovisningen

Jag har granskat arsredovisningen f6r BRF Magnus 3
Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en rittvisande
bild enligt &rsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedomer &r
nodvindig for att uppritta en arsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare
sig de beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen pé grundval av min revision. Jag har utfort
revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Jag har planerat och utfort revisionen fér att
uppnd rimlig sékerhet att drsredovisningen inte innehéller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika &tgérder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgérder som ska utféras, bland annat
genom att beddma riskerna for vésentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller pé fel. Vid denna riskbedomning beaktar revisorn de delar av den
interna kontrollen som &r relevanta for hur féreningen upprittar arsredovisningen for att ge en
rdttvisande bild i syfte att utforma granskningsétgérder som &r &ndamalsenliga med hinsyn till
omsténdigheterna, men inte i syfte att géra ett uttalande om effektiviteten i foreningens
interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvirdering av dndamalsenligheten i de
redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen, liksom en utvérdering av den 6vergripande presentationen i arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrickliga och dndamélsenliga som grund
for mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen
och ger en i alla vdsentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stdllning per
den 31 december 2020 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen.
Forvaltningsberittelsen dr férenlig med arsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker dédrfor att &rsmotet faststéller resultat- och balansrikningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar samt stadgar

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven reviderat styrelsens férvaltning for BRF
Magnus 3 for rdkenskapsaret 2020-01-01 - 2020-12-31.



Styrelsens ansvar
Det ér styrelsen som har ansvaret for forvaltningen.
Revisorns ansvar

Mitt ansvar dr att med rimlig sdkerhet uttala mig om forvaltningen pa grundval av min
revision. Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av
arsredovisningen granskat visentliga beslut, atgérder och forhillanden i foreningen for att
kunna bedéma om nédgon styrelseledamot har foretagit nagon &tgird eller gjort sig skyldig till
forsummelse som kan foranleda erséttningsskyldighet.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrickliga och indamalsenliga som grund
for mitt uttalande.

Uttalanden
Styrelsens ledaméter har enligt min uppfattning inte handlat i strid med féreningens stadgar.

Jag tillstyrker
att foreningens arsmoéte beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapséret.

Nacka 2021-05-07

/)

fmn Risberg
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Styrelsen for BRF Magnus 3, med site i Nacka, far hirmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2020.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Foreningen har till ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus
uppléta bostadslédgenheter for permanent boende och lokaler under nyttjanderitt och utan
tidsbegrinsning.

Grundfakta om foreningen
Bostadsrittsforeningen registrerades 1951-05-08. Foreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades
1954-03-16 och nuvarande stadgar registrerades 2011-09-20 hos Bolagsverket.

Fakta om vér fastighet
Foreningens fastighet med beteckningen Sicklaon 238:3 forvirvades 1951. Fastigheten ar
fullviirdesforsdkrad genom Moderna. Ansvarsforsikring ingér for styrelsen.

Byggnadens uppvarmning ir bergvirme och olja som tilliggsbrinsle. Virmeanliggningen delas med
Ugglevigen 28 och 26 och ér nyinstallerad 2013.

Byggnadsar och ytor
Fastigheten byggdes 1950 och bestér av 12 ldgenheter.
Byggnadens totalyta uppgar enligt taxeringsbeskedet till 951 kvadratmeter.

Lagenheter och lokaler
Foreningen uppléter 12 ldgenheter med bostadsriitt. Det finns i fastigheten 5 ettor, 1 fyra och 6 femmor.
Foreningen har 2 parkeringsplatser utomhus samt 5 garageplatser.

Forvaltning

Botema skoter den ekonomiska forvaltningen och den tekniska forvaltningen har skett genom separata
avtal enligt nedan:

Lokalvard - Stadpoolen AB

Hissar - KALEA Lifts AB

Foreningen har bredbandsuppkoppling (250 Mb fiber) via Ownit.

Viisentliga hiindelser under riikenskapsiret och utforda underhillsarbeten

Arbetet enligt fastighetens underhallsplan fortskrider och under 2020 har samtliga fonsteri 11 av 12
ldgenheter renoverats av Penslar & Fonster i Stockholm AB. Den sista liigenheten kommer pa grund av
pandemin firdigstillas under 2021. Altanen iigd av fastigheten renoverades under 2020 samt s har dven
en trappa byggts pa foreningens mark. I december sélde foreningen 2,5 kvm av det gemensamma
trapphuset till Therese Persson Herbst, plan fyra Igh 1402. Férsiljningspris 30.000 sek.

Under 2021 s planerar féreningen att installera laddboxar i garaget samt se ver garageuppfarten. Medel
finns avsatta for detta och ingen avgiftshijning ér planerad till nésta 4r.
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Foreningen foljer bostadsrittslagen 7 kap. Medlem kan uppléta sin ldgenhet i andra hand om styrelsen

ger sitt samtycke.

Vid ldgenhetsoverlitelser debiteras siljaren en dverltelseavgift och eventuell pantsittningsavgift

debiteras koparen. Overlitelse- och pantsittningsavgift tas ut enligt stadgar.

Ordforande

Kassor

Styrelsen

Styrelsen har haft foljande sammanséttning:
Jan Naumburg Ledamot
Jens Maartmann Ledamot
Emelie Larsson Ritzhoff Ledamot
Therese Persson Herbst Ledamot
Mariann Klint Suppleant
Sonny Larsson Suppleant

Foreningens firma tecknas av 2 styrelsemedlemmar i forening.

Revisor
Johan Risberg

Foéreningens ekonomi
Arsavgifter.
Inga hojningar av arsavgiften har gjorts.

Lan

Rintevillkor och bindningstider framgar av not 8.

Flerdrsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Arsavg per kvm bostadsrittsyta (kr)
Lan per kvm bostadsrittsyta (kr)

Forindring av eget kapital

Medlems-
insatser
Belopp vid drets inging 320 300
Disp av foreg ars resultat
Fordndring under aret

Belopp vid drets utgéing 320 300

2020
719
-1091
614
4444

Uppléatelse-
avgift
6 533 653

30 000
6563 653

2019
714
-142
614
4444

Ansamlad
forlust

-7 181 494
-142 136

~7 323 630

2018
711
-443
614
4 444

Arets
resultat
-142 136

142 136
-1090514
-1 090 514

2017
742
-1 161
614
4 444

Totalt

~469 677
0

-1 060 514
-1530 191

2016
667

-3 310
586
3333
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Resultatdisposition

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

balanserat resultat
drets forlust

behandlas s4 att
i ny rdkning dverfores

Foretagets resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrikning med

tilldggsupplysningar.

-7 323 630
-1090 514
-8 414 144

-8 414 144
-8414 144
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Resultatrikning

Rorelseintiikter
Nettoomséittning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintiikter

Rérelsekostnader

Fastighetskostnader

Driftskostnader

Ovriga forvaltnings- och externa kostnader
Avskrivningar

Summa rirelsekostnader
Rérelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not 2020-01-01
-2020-12-31

—

651711
2 66 960
718 671

-1432 818
-154 689
-70 823
-81 448
-1739 778
-1 021107

N bW

-69 407
-69 407
-1 090 514

-1 090 514
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2019-01-01
-2019-12-31

647 161
67 880
715 041

-531 520
-152 622
-43 557
-81 448
-809 147
-94 106

-48 030
-48 030
-142 136

-142 136
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Balansrakning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgingar

Materiella anliiggningstillgingar
Byggnader och mark
Summa materiella anliiggningstillgdngar

Summa anliiggningstillgingar
Omsiittningstillgdingar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kertfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2020-12-31

7 1143 859
1143 859

1143 859

1 460
45 956
67 439

114 855

1299 781
1299 781
1414 636

2558 495
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2019-12-31

1225307
1225307

1225307

0
38778
84 256

123 034

2587040
2 587 040
2710074

3 935 381
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Ansamlad forlust
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa ansamlad féorlust
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa M¥ingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2020-12-31

6 883 953
6 883 953

-7 323 630
-1 090514
-8 414 144
-1530 191

8 4 000 000
4 000 000

18 544
70 142
88 686

2 558 495

7(12)

2019-12-31

6 853 953
6 853 953

-7 181 494
-142 136
-7 323 630
-469 677

4 000 000
4 000 000

357 818
47 240
405 058

3935381
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Noter

Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna
ridd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag K2.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dir inget annat anges.

Anléiggningstillgdngar

Anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt
plan.

Samma virderingsprinciper har anvénts som foregdende ar.

Avskrivningar sker linjirt 6ver den forvéintade nyttjandeperioden med hénsyn till vésentligt restvirde.

Tillimpade avskrivningstider (ar):

Byggnader 100
Bredband 10
Bergvirme 20
Sakerhetsdirrar 20

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore skatter.
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Not 1 Nettoomsiittning

Arsavgifter
Garageplats
Hyra p-plats

Not 2 Ovriga rorelseintikter

Tv/Bredband avgift
Overlételse-/pant.avgift

Not 3 Fastighetskostnader

Ovriga reparationer
Markytor, tridgérd

El

Virme

Vatten och avlopp
Sophidmtning/renhillning
Killsortering

Not 4 Driftskostnader

Stadning

Obl besiktningskost OVK, hiss
Hisservice

Ovriga fastighetskostnader
Fastighetsforsdkring

Kabel-tv

Bredband

Fastighetsskatt

Snordjning

Not 5 Ovriga forvaltnings- och externa kostnader

Konsulttjénster
Fastighetsforvaltning
Moteskostnader
Bankkostnader
Foreningsavgift

2020

583 561
60 000
8150
651711

2020

66 960
0
66 960

2020

-1 228 058
-22 470
-10216

-121 924
-31 336
-18 248

-566
-1432 818

2020

-22 152
0

-2 332
-15 869
-18 820
-13 373
-64 995
-17 148
0

-154 689

2020

-12 938
-37 876
-12 989
-1 836
-5184
-70 823
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2019

583 561
60 000
3 600
647 161

2019

66 960
920
67 880

2019

-318 656
-18 825
-10 925

-134 552
-31 420
-13 744

-3 398

~531 520

2019

-21 664
-4 410
-3498
-3 428

-17 008
-7 879

-53 252

-16 524

-24 959

-152 622

2019

-35 500
-389
-2526
-5142
-43 557
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Not 6 Avskrivningar

Byggnad
Ombyggnad

Not 7 Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsviirden byggnader och mark

Vid érets borjan
Utgéende anskaffningsvirde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid érets borjan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgfiende avskrivning enligt plan

Planenligt restviirde vid drets slut

Taxeringsviirde

Byggnad
Mark

Uppdelning av taxeringsviirde
Bostider
Lokaler

Ackumulerade anskaffningsviirden ombyggnad
Vid drets bérjan

Nyanskaffningar

Utgdende anskaffningsviirde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid érets borjan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgiende avskrivning enligt plan

Planenligt restviirde vid é4rets shut

Totalt planenligt restviirde vid drets slut - Byggnader och

mark
Byggnader och mark
Ombyggnad

2020

-4 400
=77 048
-81 448

2020-12-31

509 610
509 610

-180 765
-4 400
-185 165

324 445

8 200 000
7 600 000
15 800 000

15 800 000
0
15 800 000

1435798
0
1435798

-539 336
-77 048
-616 384

819 414

324 445
819414
1143 859
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2019

-4 400
-77 048
-81448

2019-12-31

509 610
509 610

-176 365
-4 400
-180 765

328 845

8 200 000
7 600 000
15 800 000

15 800 000
0
15 800 000

1 435 798
0
1435798

-462 288
-77 048
-539 336

896 462

328 845
896 462
1225307
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Not 8 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av 1ingfristiga 14n.

Riintesats
Léngivare %
Handelsbanken 453838 1,37
Handelsbanken 452216 1,3
Handelsbanken 269430 1,600
Handelsbanken 452217 1,37

Kortfristig del av langfristig skuld

Not 9 Stiillda sikerheter

Foretagsinteckning

Eventualforpliktelser

Datum for
rinteéindring
2023-09-30
2022-09-30
2021-12-30
2024-09-30

Lénebelopp
2020-12-31
1 000 000

1 000 000

1 000 000

1 000 000

4 000 000

0

2020-12-31

4 000 000
4 000 000

Inga
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Lénebelopp
2019-12-31
1 000 000

2 000 000

1 000 000

4 000 000

0

2019-12-31

4 000 000
4 000 000

Inga
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